CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

PORTARIA N.º 237/2025

Altera a Portaria n.º 286/2024 e indica nova composição do Comitê
Gestor de Governança de Dados e Informação da Câmara Municipal

de Vereadores de Santa Maria.

Ver. ADMAR POZZOBOM, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, na conformidade dos poderes que me são conferidos pela
Legislação vigente, que fica alterada a composição do Comitê Gestor de
Governança de Dados e Informações da Câmara Municipal de Vereadores de
Santa Maria, conforme a resolução 01/2025, designando a servidora
LEANDRA MEDIANEIRA PEREIRA LENCINA como presidente, a
servidora PATRÍCIA GUERRA TURCHETTI como membro e
vice-presidente, o servidor ANDRÉ LEMES DA SILVA como membro, e as
servidoras CLARA DA SILVA SEIDEL e LUCÉLIA MACHADO RIGON
como 1.ª e 2.ª suplentes, respectivamente, a partir de 01/04/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria,
Estado do Rio Grande do Sul, aos trinta e um dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e cinco.

Registre-se e
Cumpra-se.

_________________________________________________________________________
 Rua Vale Machado, 1415 - CEP: 97010-530, Centro, Santa Maria/RS
   Fone: (55) 3220-7200 - E-mail: presidencia@camara-sm.rs.gov.br

Página 1                                             www.camara-sm.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

yZ
G

aE
E

A
u

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'C

4D
65

C
32

'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA VALE MACHADO, 1415 - 97010-530

Manifesto do Documento

SANTA MARIA

89.250.708/0001-04

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (C4D65C32) no site:
https://citta.click/yZGaEEAu

Documento

PORTARIA

000237 / 2025  -

Protocolo  -

C4D65C32

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ADMAR POZZOBOM
422***.***34

01/04/2025 11:51:04

IP: 45.182.14.11  Geolocalização: -29.683609, -53.811534

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

TONY OLIVEIRA
625***.***04

01/04/2025 10:55:00

IP: 45.182.14.11  Geolocalização: -29.682527, -53.809077

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 831b483337b32f2a05f6c3a5f10f8070c420c058f4da4610a89805ff54bd9440

Città Inteligência em Gestão Pública 01/04/2025 13:35